
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

 

Processo Administra�vo n. 0026.442366/2020-16. Pregão Eletrônico 460/2021/GAMA/SUPEL/RO. Exclusiva Par�cipação de Empresas de Pequeno Porte - EPP, MICROEMPRESAS -
ME E EQUIPARADAS.  Tipo menor preço por Item. Método de Disputa: Aberto. Objeto: Aquisição de materiais de fisioterapia obje�vando compor o Setor de Reabilitação da
Ins�tuição de Longa Permanência de Idosos Casa do Ancião São Vicente de Paula.. Valor: R$ 21.780,33. Data de Abertura: 26 de agosto de 2021, às 10h00min (horário de
Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e re�rada somente nos endereços
eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira
(Horário de Rondônia), e-mail gamasupel@hotmail.com. Porto Velho - RO, 11 de agosto de 2021. ROGÉRIO PEREIRA SANTANA Pregoeiro - Equipe GAMA/SUPEL.
 

 

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 11/08/2021, às 10:57,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0019900427 e o código CRC F7777770.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0026.442366/2020-16 SEI nº 0019900427

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 161 
Disponibilização: 11/08/2021 
Publicação: 11/08/2021 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gamasupel@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

